
 

 Verksamhetsberättelse för 2016 

 
Styrelsen för SPF Seniorerna Ardala får härmed lämna följande verksamhetsberättelse 

för 2016. 

 

Styrelsen har bestått av Elsa Hovmark Svensson, ordf., Leif Bertilsson, vice ordf. och 

kassör, Ann Jakobsson, sekr., Lena Dahlman, Jerry Pettersson, Lasse Svensson och 

Jan-Eric Wennerbert. Styrelsen har haft 8 protokollförda sammanträden sedan 

föregående årsmöte. 

 

Antalet medlemmar vid årets utgång uppgick till 194 en ökning med 5 sedan 

föregående årsskifte. Medlemsavgiften har varit 200 kronor inklusive prenumeration 

av Tidningen Senioren. 

 

Under året har SPF Seniorerna Ardala firat 40-års jubileum med festligheter och 

underhållning i Vita skolan, Synnerby i oktober. 

 

En ny redskapsbod vid boulebanan har uppförts med både arbetsinsatser och insamlade 

pengar av boulespelarna och med ekonomiskt bidrag från Sparbanksstiftelsen 

Skaraborg och föreningen. 

 

Ekonomi är god med en kapitalbehållning på 41 726 kr vid årets slut. Vi har under året 

erhållit ett kommunalt driftsbidrag på 13 082 kr. 

Vidare har kostnaderna för mat vid årsmöte, jubileum och julfest subventionerats. I 

övrigt hänvisas till särskild sammanställning över föreningens ekonomi. 

 

Under året har det bedrivits en omfattande och varierad verksamhet. 

Det har genomförts flera träffar med förtäring. Julgröt i januari, årsmöte i februari där 

föregående år speglades med bilder, i mars var det påskbuffé i Vita skolan Synnerby, 

Else-Britt Broberg berättade om sitt arbete i Rumänien samt ledde allsång. 

Isshowen Celebration On Ice i Tibro Ishall besöktes i april och Midsommarfest 

i juni med underhållning av B-G Johansson, Varnhem.  Trivselträff i september och då 

medverkade Sören Eklund och Hans Jadenfeldt. I oktober firade SPF seniorerna 

Ardala 40-årsjubileum med fest i Vita skolan, Synnerby med över 90 deltagare. 

Historik hölls av Carl-Olof Carlsson och för underhållningen svarade Kenneth 

Holmström. Mat serverades och avslutningsvis var det kaffe och tårtbuffé. 

Informationsmöte i november i GoIF-stugan med information från Länsförsäkringar 

och slutligen i december julbord med julklappsutdelning i GoIF-stugan. Samtliga 

arrangemang har haft ett stort antal deltagare. 

 

Bowling har spelats i Skara sex gånger och en gång i Lidköping med god anslutning. 

Några seniorer spelar bridge i GoIF-stugan onsdagar. 

Prova på Golf har spelats i Filsbäck i september. 



 
Boulespelarna, ett 30-tal, har varit flitiga med träningar flera dagar varje vecka, 

sommartid på den egna banan och under vintern inne i Skara. Klubbmästerskapet 

spelades den 2 augusti. Man har deltagit med tre lag i ”Dina Cup” och tre lag i  

seriespel med en serieseger i div 1 och en i div 3. Man har också haft med sju lag 

i ”Nordbillingeklotet” med en seger i damklassen och i distriktsmästerskapen i Skara 

med en seger i mixklassen. I riksmästerskapen i Helsingborg deltog ett lag. 

I Skara badhus har det varit vattengymnastik 10 tisdagar på våren och 12 på hösten 

med 25-talet deltagare. Styrketräning har anordnats på Skara Hälsostudie 10 

torsdagar vår och höst, även här med 25-talet deltagare. 

Under vintern deltog ett lag i SPF:s veteranvetartävling. 

 

Tre resor har anordnats. I maj en endagsresa till Nobelmuseet i Karlskoga och i 

augusti en fyrdagarsresa till Höga kusten och Ulvön och i december till Advents- 

konsert i Blå hallen, Stockholm med kryssning och övernattning. 

Samtliga resor har haft 50-talet resenärer och har varit mycket uppskattade. 

 

Några medlemmar besökte i mars den SPF-dag med lunchtrav som anordnades av 

distriktet och i augusti var föreningens medlemmar engagerade i den nostalgikväll 

som Skara senior och Västergötlands museum ordnade i Fornbyn. 

 

Utöver detta har det anordnats trivselträffar i/vid GoIF-stugan med stavgång, bingo, 

boule eller samvaro varje torsdag. Dessa träffar avslutas med kaffe och medhavt dopp. 

 

Vi i styrelsen vill slutligen framföra ett stort tack till alla funktionärer som 

engagerar sig i vår verksamhet och till alla medlemmar som ställer upp och deltar i 

våra arrangemang. 

 

Vi vill också tacka Ardala-GoIF som ställer sin klubblokal till vårt förfogande. Det 

underlättar mycket i vår verksamhet. 
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